

# **A&K ENTERPRISE ApS**

Navervej 22, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 05 66 02

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2026.

---

Youssef Kamel Al-Ali  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

A&K ENTERPRISE ApS  
Navervej 22  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35 05 66 02  
Stiftet: 12. marts 2013  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Youssef Kamel Al-Ali, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Dele af selskabets langfristede gældsforpligtelser under anden gæld er i regnskabsåret blevet omklassificeret til kortfristede gældsforpligtelser, idet en væsentlig del af gælden er forfalden til betaling. Selskabet er afhængighed af at disse kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen forventer at kreditfaciliteterne kan opretholdes, således at selskabets drift kan opretholdes.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 338 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>338.231</b>	<b>374.240</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-118.615</u>	<u>-118.617</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.616</b>	<b>255.623</b>
Andre finansielle indtægter	2.070	776
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.318</u>	<u>-74.428</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.368</b>	<b>181.971</b>
Skat af årets resultat	<u>-28.251</u>	<u>-41.019</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>95.117</b>	<b>140.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>95.117</u>	<u>140.952</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.117</b>	<b>140.952</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.549.051	3.664.145
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.549.051</u>	<u>3.670.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.549.051</u></b>	<b><u>3.670.825</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.500	192.500
Udskudte skatteaktiver	<u>254.128</u>	<u>227.643</u>
Tilgodehavender i alt	<u>379.628</u>	<u>420.143</u>
Likvide beholdninger	<u>15.425</u>	<u>101.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>395.053</u></b>	<b><u>521.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.944.104</u></b>	<b><u>4.192.386</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.062.200	967.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.142.200</b>	<b>1.047.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	830.018	951.875
6 Anden gæld	0	1.476.103
Langfristede gældsforpligtelser i alt	830.018	2.427.978
Kortfristet del af langfristet gæld	120.882	105.722
Gæld til pengeinstitutter	677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.823	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.098	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	337.173	316.536
Selskabsskat	87.462	97.018
Anden gæld	1.264.771	190.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.971.886	717.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.801.904</b>	<b>3.145.302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.944.104</b>	<b>4.192.386</b>

**1 Medarbejderforhold****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	967.083	1.047.083
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.117	95.117
	<b>80.000</b>	<b>1.062.200</b>	<b>1.142.200</b>

---

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.318</u>	<u>74.428</u>
	<b><u>98.318</u></b>	<b><u>74.428</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>4.700.000</u></b>	<b><u>4.700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.035.854	-920.760
Årets afskrivninger	<u>-115.095</u>	<u>-115.095</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-1.150.949</u></b>	<b><u>-1.035.855</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.549.051</u></b>	<b><u>3.664.145</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	<u>82.560</u>	<u>82.560</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>82.560</u></b>	<b><u>82.560</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-75.880	-72.360
Årets afskrivninger	<u>-6.680</u>	<u>-3.520</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-82.560</u></b>	<b><u>-75.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.680</u></b>

**Noter**

---

	30/6 2025 <u>kr.</u>	30/6 2024 <u>kr.</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	950.900	1.057.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.882</u>	<u>-105.722</u>
	<b><u>830.018</u></b>	<b><u>951.875</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.476.103</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 3.549 t.kr.
